

## Položkový rozpočet

Zakázka: **VCP02 Volnočasový areál Horní Jasenka**

Místo: **Úprava plochy u garáže**

Objednatel: **Město Vsetín** IČ: **00304450**  
**Svárov 1080** DIČ: **CZ00304450**  
**75501 Vsetín**

Zhotovitel: **TESP Contract s.r.o.** IČ: **26850648**  
**Svárov 338** DIČ: **CZ26850648**  
**75501 Vsetín**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			27,278.72
PSV			5,305.17
MON			0.00
Vedlejší náklady			0.00
Ostatní náklady			0.00
<b>Celkem</b>			<b>32,583.89</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0.00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0.00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>32,583.89</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>6,842.62</b> CZK

Zaokrouhlení **0.00** CZK

**Cena celkem s DPH 39,426.51 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **6/29/2023**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
13	Hloubené vykopávky	HSV			988.89
16	Přemístění výkopku	HSV			827.89
17	Konstrukce ze zemin	HSV			12.95
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			757.95
21	Úprava podloží a základ.spáry	HSV			201.52
56	Podklad.vrstvy komunikací a zp	HSV			1,094.15
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			6,950.32
89	Ostatní konstrukce na trub.ved	HSV			4,413.00
96	Bourání konstrukcí	HSV			6,738.88
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1,303.04
764	Konstrukce klempířské	PSV			5,305.17
999	Poplatky za skládky	HSV			1,710.10
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			2,280.03
Cena celkem					32,583.89

### Položkový rozpočet

S:	VCP05 Volnočasový areál Horní Jasenka
O:	Úprava plochy u garáže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
<b>Díl:</b>	<b>13</b>	<b>Hloubené vykopávky</b>				<b>988.89</b>		<b>0</b>		<b>0</b>
	1	139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 $((1,25+2,5)/2*4,2-0,5*4,2)*0,1$ 2,3*0,5*0,1	m3	0.69250	1,428.00	988.89	0	0	0	0
				0.57750						
				0.11500						
<b>Díl:</b>	<b>16</b>	<b>Přemístění výkopku</b>				<b>827.89</b>		<b>0</b>		<b>0</b>
	2	162201203R00 Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	0.69250	278.50	192.86	0	0	0	0
	3	162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0.69250	299.00	207.06	0	0	0	0
	4	162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 5*0,6925	m3	3.46250	23.50	81.37	0	0	0	0
	5	167101101R00 Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3, naložení na kolečko	m3	0.69250	298.50	206.71	0	0	0	0
	6	167101103R00 Přeložení nebo složení výkopku z hor.1 ÷ 4, složení na vozidlo	m3	0.69250	202.00	139.89	0	0	0	0
<b>Díl:</b>	<b>17</b>	<b>Konstrukce ze zemin</b>				<b>12.95</b>		<b>0</b>		<b>0</b>
	7	171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	0.69250	18.70	12.95	0	0	0	0
<b>Díl:</b>	<b>18</b>	<b>Povrchové úpravy terénu</b>				<b>757.95</b>		<b>0.63616</b>		<b>0</b>
	8	180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	3.97500	27.20	108.12	0	0	0	0
	9	181006111R00 Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm $(1,25+4,2+2,5)*0,5$	m2	3.97500	6.70	26.63	0	0	0	0
				3.97500						
	10	182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	3.97500	57.50	228.56	0	0	0	0
	11	00572420R Směs travní parková III. dekorativní PROFII, á 25 kg 3,975*0,04	kg	0.15900	162.00	25.76	0.001	0.00016	0	0
				0.15900						
	12	59691019.AR Recyklovaná zemina 3,975*0,1*1,6	t	0.63600	580.00	368.88	1	0.636	0	0
				0.63600						
<b>Díl:</b>	<b>21</b>	<b>Úprava podloží a základ.spáry</b>				<b>201.52</b>		<b>0</b>		<b>0</b>
	13	215901101R00 Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS $(1,25+2,5)/2*4,2-0,5*4,2$ 2,3*0,5	m2	6.92500	29.10	201.52	0	0	0	0
				5.77500						
				1.15000						

Díl:	56	Podklad.vrstvy komunikací a zp				1,094.15		2.76308		0
14	564112220R00	Podklad z bet.recyklátu fr.10-50 po zhutn.tl.20 cm (1,25+2,5)/2*4,2-0,5*4,2 2,3*0,5	m2	6.92500	158.00	1,094.15	0.399	2.76308	0	0
Díl:	59	Dlažby a předlažby komunikací				6,950.32		1.25695		0
15	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	6.92500	207.50	1,436.94	0.072	0.4986	0	0
16	59245601R	Dlaždice betonová 50x50x5 cm šedá 6,925*1,01	m2	6.99425	455.00	3,182.38	0.108	0.75538	0	0
17	596291111R00	Řezání betonové dlažby tl. 50 mm	m	9.00000	259.00	2,331.00	0.00033	0.00297	0	0
Díl:	89	Ostatní konstrukce na trub.ved				4,413.00		0.40554		0
18	899332111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, snížení poklopu	kus	1.00000	1,983.00	1,983.00	0.32974	0.32974	0	0
19	721242111R00	Lapač střešních splavenin PP HL660, D 110 mm	kus	1.00000	1,180.00	1,180.00	0.0758	0.0758	0	0
20	PC	Napojení lapače na stávající kanalizaci	kompl	1.00000	1,250.00	1,250.00	0	0	0	0
Díl:	96	Bourání konstrukcí				6,738.88		0		2.379
21	113109325R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.25 cm, ručně 6,5*0,5	m2	3.25000	1,600.00	5,200.00	0	0	0.6	1.95
22	967043111R00	Odsekání vrstvy betonu na konstrukci tl. do 15 cm 6,5*0,25	m2	1.62500	947.00	1,538.88	0	0	0.264	0.429
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				1,303.04		0		0
23	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	5.09000	256.00	1,303.04	0	0	0	0
Díl:	764	Konstrukce klempířské				5,305.17		0.02828		0
24	764430010RAD	Oplechování zdí z Pz plechu, rš 500 mm - ohýbaný plech	m	6.50000	799.00	5,193.50	0.00435	0.02828	0	0
25	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	51.94000	2.15	111.67	0	0	0	0
Díl:	999	Poplatky za skládky				1,710.10		0		0
26	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	0.69250	580.00	401.65	0	0	0	0
27	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	2.37900	550.00	1,308.45	0	0	0	0
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				2,280.03		0		0
28	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2.37900	256.50	610.21	0	0	0	0
29	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 14*2,379	t	33.30600	24.60	819.33	0	0	0	0
30	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2.37900	357.50	850.49	0	0	0	0